
Zarządzenie Nr 196/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Miejsko – Gminnego Centrum Kultury

i Sportu w Choroszczy

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U

.z 2019 r., poz.506 z póź.zm.) w związku z art.15 ust.6  pkt.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz.194)  oraz art. 70 § 1

ustawy  z dnia  26  czerwca  1974 r.  –  Kodeks  pracy  (Dz.U.  z 2020 r.  poz. 1320)zarządzam

co następuje:

§ 1

1. Z dniem 31 marca  2021 roku Pan  Przemysław Waczyński  przestaje  pełnić  funkcję  Dyrektora

Miejsko  –  Gminnego Centrum Kultury  i  Sportu  w Choroszczy z  jednoczesnym rozwiązaniem

stosunku pracy na mocy porozumienia stron. 

2. Rezygnacja  z  funkcji  Dyrektora  Miejsko-Gminnego  Centrum  Kultury  i  Sportu  w  Choroszczy

oraz rozwiązanie stosunku pracy następuje na wniosek Pracownika. 

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


